,«*<><***.
*
23

s a â /
9
O

unicef
Eí>íÇÀO &0U-1OM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de despesas da secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças, Sra. Antonia
Aguiar Portela, da Secretaria de Educação, Sra. Carmiranda Almeida Miranda, da Secretaria de Saúde,
Sra. Letícia Reicheí dos Santos, da secretaria do trabalho e Desenvolvimento Social, Sra. Claudia do
Nascimento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA COM LOCAÇÃO DE SISTEMAS
INFORMATIZADOS PARA IMPLANTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO NO CONTROLE DE MATERIAIS
DOS SEGUINTES-ITENS: SETOR DE COMPRAS, COMBUSTÍVEL, VEÍCULO, ALMOXARIFADO,

^  PATRIMÔNIO E DOAÇÕES JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ, vem,
ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de
Preços n° T.P 1906.01/2017DIV, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nòs termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO ém favor da empresa FRATELLI ASSESSORIA
CONTÁBIL E ADMINISTRATIVA EIRELI -  ME - ME, vencedor no valor global de R$ 123.900 (cento e
vinte três mil e novecentos reais) sendo R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais) para a secretaria de
Planejamento, Gestão e Finanças, R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos reais) para a Secretaria de
Educação e R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) para a Secretaria de Saúde e R$ 22.400,00 (vinte e dois
mil e quatrocentos reais) para a secretaria do trabalho e desenvolvimento social, conforme proposta de
preços anexa aos autos do processo. ^
Ao setor competente para providências cabíveis.

Carirè -  Ceará, 07 de Julho de 2017

AntomafAguiar Portela
Secretaria de Planejamento, Gestão e Finanças

Letícia Reichel dos Santos
Secretária de Saúde

C arfa iM W  Almeida Miranda
Secretária de Educação

CUju^ia Nascimentò Gonçalves'
Secretaria do trabalho e Desenvolvimento Social

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Eüsio Aguiar, S /ÍM - Centro r- Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 7  Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com